

Položkový rozpočet

S:	70	Stavební úpravy parkovacích míst, ul. Bílá čtvrť - Dodatek č. 1				
O:	SO 101	Úprava VN				
R:	1	Vozovka				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				6 464,00
44	460050703R00	Odkrytí - odkopání VN kabelu - práce pod napětím SONDY	ks	1,00000	4 900,00	4 900,00
46	460100005R00	Příprava trasy pro kabelové žlavy zemní práce	m	10,00000	126,50	1 265,00
47	460490012R00	Krytí kabelu fólie výstražná z PVC,	m	10,00000	12,65	126,50
48	673909992034R	Fólie výstražná VN kabel	m	10,00000	17,25	172,50
Díl:	M21	Elektromontáže				40 588,50
120	230191008R00	Uložení kabelových žlabů pro VN kabel a uzavření	m	5,00000	137,00	685,00
121	3457114702R	Kabelový žlab pro VN kabel dle eon	m	5,00000	439,00	2 195,00
128	210901070R001	Přeložení a manipulace s VN kabelem	m	8,00000	172,00	1 376,00
134	345621010000R1	Zajištění vypnutí - žádost eon 30dní	kus	1,00000	10 400,00	10 400,00
135	210100003R00	eon - vyřízení dokladů o přeložce VN	kus	0,00000	7 500,00	0,00
136	210220022R00	Koordinace - práce bez PD s investorem a eon	kus	1,00000	4 550,00	4 550,00
137	15615225R	Napěťová zkouška kabelu eon po manipulaci	ks	1,00000	9 300,00	9 300,00
138	58152195R	Písek kopaný	t	3,50000	495,00	1 732,50
139	220890202R00	Revize	ks	1,00000	6 300,00	6 300,00
140	R6	Doprava materiálu	ks	1,00000	1 550,00	1 550,00
141	R7	Geeodetické zaměření pro eon	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
Celkem bez DPH Úprava VN					47 052,50 Kč	
O:	SO 101	Změna kabelů VO				
R:	1	Vozovka				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				11 623,00
128	210901070R001	Kabel silový AYKY J 4 x 10 mm2 volně uložený odpočet	m	-197,00000	20,00	-3 940,00
129	34113270R1	Kabel silový AYKY J 4 x 10 mm2	m	-197,00000	85,00	-16 745,00
129	34113270R1	Kabel silový CYKY J 4 x 10 mm2 dle PD	m	197,00000	52,00	10 244,00
129	34113270R1	Kabel silový CYKY J 4 x 10 mm2 DLE PD	m	197,00000	112,00	22 064,00
Celkem bez DPH Změna kabelů VO					11 623,00 Kč	
O:	SO 101	Strom + žlab				
R:	1	Vozovka				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				38 852,20
3	112 15-1357	Pokácení stromu postupné o průměru na řezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm	ks	1,00000	14 850,00	14 850,00
7	112 20-1137	Odstranění pařezu o průměru pařezu na řezné ploše přes 700 do 800 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	ks	1,00000	6 220,00	6 220,00
	34113270R1	Osaz odvodňovacího žlabu , zatížení D400, světlost 200mm vč.beton.lože	m	3,00000	390,00	1 170,00
129	34113270R1	Dod odvodňovacího žlabu , zatížení D400, světlost 200mm vč.beton.lože dle projektu	m	3,00000	5 537,40	16 612,20
129	R	Dopojení žlabu	ks	3,00000	800,00	2 400,00
Celkem bez DPH Strom + žlab					38 852,20 Kč	

O:	SO 101 Sorpční vpusti 1 ks					
R:	1 Vozovka					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	8	Trubní vedení méněpráce				-17 517,08
59	R3	Očištění dílců uličních vpustí	soubor	-3,00000	400,00	-1 200,00
62	895941311R00	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 Bude užito očištěných dílců Jako náhradní dílce je napočítaná 1 vpust navíc Užité : 3 Nová : 1	kus	-4,00000	1 460,00	-5 840,00
63	592238510R	TBV-Q 450/300/2a dno bez výtoku - kalová prohlubeň	kus	-2,02000	361,00	-729,22
64	5922386321R	TBV-Q 450/350/3a PVC skruž střed. s otvorem DN 150	kus	-2,02000	546,00	-1 102,92
65	59223856R	TBV-Q 450/195/5c skruž horní	kus	-2,02000	237,00	-478,74
66	59223862R	TBV-Q 450/295/6a skruž středová	kus	-2,02000	315,00	-636,30
67	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	-2,00000	560,00	-1 120,00
68	55340380R	Mříž M1 D400 litinová DIN 19583-13 500/500	kus	-2,00000	1 590,00	-3 180,00
69	55343927R	C3 koš pozink. DIN 4052 vysoký pro rám 500/300	kus	-2,00000	566,00	-1 132,00
70	592238672R	TBV-Q 450/160-D betonový rám poklopu D400	kus	-2,02000	690,00	-1 393,80
71	452112111R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm	kus	-2,00000	145,00	-290,00
72	59223864R	TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prsteneč	kus	-2,02000	205,00	-414,10
Díl:	8	Trubní vedení vícepráce				37 436,00
62	R	Zřízení sorpční vpustí z dílců	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00
67	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00000	560,00	560,00
	R	Zákrytová deska 1000/600, t120 mm pro d400	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
	R	poklop - vtoková mříž D400 GUSS, rám BEGU	kus	1,00000	4 176,00	4 176,00
	R	Sorpční vpust' pojezdová DN1000 pro D400, např. LS26-CSB pro max prtok do 4 l/s	kus	1,00000	21 500,00	21 500,00
	R	doprava materiálu na stavbu	kus	1,00000	5 800,00	5 800,00
Celkem bez DPH Sorpční vpusti 1 ks						19 918,92 Kč

O:	SO 101 Změna asfaltu za zámkovou dlažbu u propoje					
R:	1 Vozovka					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
37	577142212R001	Beton asfalt. ACO 11, š.nad 3 m, 5 cm	m2	-21,90000	250,80	-5 492,52
38	573231110R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	-21,90000	7,10	-155,49
39	565131111R001	Podklad z obal kamen. ACP 16, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	-21,90000	318,50	-6 975,15
40	573111113R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	-21,90000	42,80	-937,32
50	596215021R00	Klazení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	21,90000	200,00	4 380,00
51	592451210R1	Dlažba 20/10/8	m2	24,10000	198,00	4 771,80
50	596215021R00	montáž betonové přídlažby do betonového lože	m	33,00000	200,00	6 600,00
51	592451210R1	Betonová přídlažba	m	12,60000	104,00	1 310,40
Celkem bez DPH Změna asfaltu za zámkovou dlažbu u propoje						3 501,72 Kč
Celkem bez DPH Stavební úpravy parkovacích míst, ul. Bílá čtvrť - Dodatek č. 1						120 948,34 Kč